CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA
PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   ***
Số:  09/VTX/TB-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 13 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Vận
Tải Đa Phương Thức Vietranstimex như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:
1. Ông: HỒ SĨ TUẤN
- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên BKS
- Lý do miễn nhiệm (nếu có): cá nhân
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 11/05/2022 (ĐHĐCĐ thông qua miễn

nhiệm)

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Bà: ĐINH THỊ PHƯƠNG VY
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không có
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên BKS
- Thời hạn bổ nhiệm Thành viên BKS: kể từ ngày 11/05/2022
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 11/05/2022

*Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết ĐHĐCĐ;

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

BÙI QUANG LIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA

PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
   ***

Số:  10/VTX/TB-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 13 tháng 05 năm 2022

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: VTX

STT Tên
người
nội bộ

và
người
có liên
quan

Chức vụ/
Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày
cấp

SL CP
của cá

nhân/đại
diện sở

hữu

Tỷ lệ
CP

nắm
giữ (%)

Ngày bổ
nhiệm

Ngày
miễn

nhiệm

Điện
thoại

và
Fax

No. Name
of

person

Position/
Relationship

Address ID number,
Date of issue

Share-
holding
(shares)

Share-
holding

(%)

Appointment
date

Dismissal
date

Tel.
and
Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Hồ Sĩ
Tuấn Thành viên BKS 39/17/4 đường 22,

phường Linh Đông,
quận Thủ Đức

215052859

26/5/2011

0 0%  11/05/2022

1.1
Hồ Củ Cha Bình Định

210386677

16/6/2011

0 0%  11/05/2022

1.2
Nguyễn
Thị
Hương

Mẹ Bình Định
210928750

11/4/2015

0 0%  11/05/2022

1.3 Trần
Công Sơn Cha vợ Vĩnh Long

330132457

15/4/2014

0 0%  11/05/2022

1.4 Lê Hoàng
Dung Mẹ vợ Vĩnh Long

331417193

04/9/2020

0 0%  11/05/2022

1.5 Trần Gia
Bảo Em vợ Vĩnh Long

331862340

20/5/2016

0 0%  11/05/2022

1.6
Trần
Thùy
Dương

Vợ HCM 331650552
0 0%  11/05/2022

1.7
Hồ Minh
Khang Con HCM n/a 0 0%  11/05/2022

1.8 Hồ Thị
Vâng Chị ruột Bình Định

211710084

9/8/2014

0 0%  11/05/2022

1.9 Nguyễn
Bá Lập Anh rể Bình Định

211517476

10/3/2014

0 0%  11/05/2022

1.10 Hồ Thị
Minh Đức Chị ruột Bình Định

211756338

23/4/2016

0 0%  11/05/2022

1.11
Đặng Văn
Bình Anh rể Bình Định 215215374 0 0%  11/05/2022

15/9/2007

1.12
Hồ Sĩ Bảo Anh ruột Bà Rịa Vũng Tàu

211834663

30/11/2013

0 0%  11/05/2022

1.13 Lê Thị Lệ
Thu Chị dâu Bà Rịa Vũng Tàu

250745304

2/7/2019

0 0%  11/05/2022

1.14 Hồ Thị
Minh Vân Chị ruột Bình Dương

281279289

15/6/2017

0 0%  11/05/2022

1.15
Phạm
Đình
Quốc

Em vợ Bình Dương
281259984

09/6/2017

0 0%  11/05/2022

1.16 Hồ Công
Bảo Em ruột Bình Định

215219831

11/4/2015

0 0%  11/05/2022

1.17 Lê Thị
Xinh Em chồng Bình Định

241202754

01/6/2007

0 0%  11/05/2022

1.18 Hồ Sĩ
Tuân Em HCM

052094000050

10/01/2018

0 0%  11/05/2022

2
Đinh Thị
Phương
Vy

Thành viên BKS

14.02 (Tầng 15) Lô
A, Chung Cư Bàu Cát
2, Phường 10, Tân
Bình, TP. Hồ Chí
Minh

056180000033

08/05/2021

0 0% 11/05/2022

2.1 Đinh Văn
Món Bố

9/8 Hương Điền,
Phước Hải, Nha
Trang, Khánh Hòa

225065474

13/05/2016

0 0% 11/05/2022

2.2 Nguyễn
Thị Kim
Hoa

Mẹ
9/8 Hương Điền,
Phước Hải, Nha
Trang, Khánh Hòa

225065483

06/05/2016

0 0% 11/05/2022

2.3
Lê Minh
Anh Con   0 0% 11/05/2022

2.4
Lê Minh
Sơn Chồng

48 Lagi, Phường
Phước Hội, Thị Xã
Lagi, Bình Thuận

260871237

24/05/2019

0 0% 11/05/2022

2.5
Đinh Thị
Phương
Thảo

Chị
28 Nguyễn Công
Trứ, Nha Trang,
Khánh Hòa

225064162

28/09/2012

0 0% 11/05/2022

2.6
Đinh
Quang
Nhựt

Em trai
9/8 Hương Điền,
Phước Hải, Nha
Trang, Khánh Hòa

225244173

12/03/2019

0 0% 11/05/2022

2.7
Đinh Thị
Phương
Thanh

Em gái
47 Gò Ngựa, Nha
Trang, Khánh Hòa

225305418

05/01/2008

0 0% 11/05/2022

2.8
Huỳnh
Thị Ngà

Mẹ chồng
48 Lagi, Phường
Phước Hội, Thị xã
Lagi

060162007289

28/06/2021

0 0% 11/05/2022

  NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

BÙI QUANG LIÊN

		2022-05-14T17:08:11+0700